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Motivo

FUNCIONARIO

Cargo

SECTOR

DESTINO

VIATICOS (U$S)

PASAJES (U$S)

ALOJAMIENTO
(u$s)

TOTAL (U$S)

17/5/2018

Comité de Auditoria de Sucursal Buenos Aires - Reintegro de
gastos al Cr. Marcelo DI BELLO - Exp. Nro. 2018/51/04261

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditoria Interna

Buenos Aires

102,80

74,09

176,89

28/2/2018

Federacion Latinoamerica de Bancos (FELABAN) - Primera
Reuniones Ordinarias del Consejo de Gobernadores, del Comité
Directivo Ampliado, y del Comité Latinoamericado de
Administradores de Asociaciones Bancarias y Organismos Afines
de FELABAN, a realizarse en Ciudad de México, México entre los
dias 14 y 15.3.2018- Exp.Nro.2018/51/01579

Dr. Roberto Borrelli Marchi

Secretario General

Secretaria General

México

566,40

1170,00

873,73

2.610,13

28/2/2018

Auditoria en Sucursal Nueva York - Plan Anual de Auditoria 2018;
- Exp.Nro. 2018/51/01605

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditoria Interna

Nueva York

1.312,00

750,00

2.062,00

28/2/2018

Federacién Latinoamerica de Bancos (FELABAN) - Primera
Reuniones Ordinarias del Consejo de Gobernadores, del Comité
Directivo Ampliado, y del Comité Latinoamericado de
Administradores de Asociaciones Bancarias y Organismos Afines
de FELABAN, a realizarse en Ciudad de México, México entre los
dias 14 y 15.3.2018- Exp.Nro.2018/51/01579

Cra. Adriana Pietrafesa

Gerente de Auditorias Especiales

Auditoria Interna

Nueva York

1.312,00

685,00

2.708,00

4.705,00

18/4/2018

Unidad de Prevencién de Lavados de Activos (UPLA) - Sucursal
Nueva York - Evaluacién en materia de Prevencién de Lavado de
Activos en cumplimiento de articulo 69.1 de los Estandares
Minimos de Gestién para Instituciones de Intermediacion
Financiera del Banco Central del Urugual -
Exp.Nro.2018/51/02583

Sr. Pablo Torres

Oficial de Cumplimiento

UPLA

Nueva York

1.312,00

3639,27

1.811,15

6.762,42

18/4/2018

Asociacidn Latinoamericana de Instituciones Financieras para el
Desarrollo (ALIDE) - 48a. Reunién Ordinaria de la Asamblea
General, que se llevara a cabo entre el 30.05 y el 01.06.2018 en
la ciudad de Lima, Perd

Ec. Jorge Polgar

Presidente

Directorio

Lima

739,20

366,00

676,50

1.781,70

18/4/2018

Workshop BID "Bonos verdes y Sociales en LAC: ¢Efecto de
moda o herramienta de impacto? - Oportunidades para los
Bancos Nacionales de Desarrollo" - Designacion de la Ec. Lorena
Séanchez Campanella (Nro.50746), para participar del evento del
titulo - Exp.Nro.2018/51/04400

Ec.Lorena Sanchez Campanella

Asesor de Andlisis Econdmico y Sectorial

Planificacién Estratégica

Lima

288,00

418,00

840,00

1.546,00




18/5/2018

Comité de Auditoria de Sucursal Buenos Aires - Reintegro de
gastos al Cr. Marcelo DI BELLO - Exp. Nro. 2018/51/04261

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditorfa Interna

Buenos Aires

102,80

97,27

200,07

30/5/2018

Federacion Latinoamerica de Bancos (FELABAN) - Segundas|
Reuniones Ordinarias del Comité Directivo Ampliado, del
Comité Financiero, y del Comité Latinoamericado de
Administradores de Asociaciones Bancarias y Organismos Afines
de FELABAN, a realizarse en San Pablo, Brasil, entre los dias 10 y
13.6.2018-Exp.Nro.2018/51/04647

Dr. Roberto Borrelli Marchi

Secretario General

Secretaria General

San Pablo

219,60

558,00

777,60

30/5/2018

XXXIV Congreso Latinoamericano de Comercio Exterior (CLACE|
2018) a llevarse a cabo en la ciudad de Panam3, Republica de
Panamd del 7 al 8.6/2018 - Designacién de la Cra. Gabriela
Fernandez (Nro.41502) para concurrir al evento del titulo -
Exp.2018/51/04653

Cra. Gabriela Ferndndez

Gerente Ejecutivo del Area Corporativa

Area Corporativa

Panama

315,60

928,76

375,00

1.619,36

21/6/2018

Participacion en 18vo. Congreso Internacional de tecnologia
para el Negocio Financiero-Exp. 2018/51/04576

Mauro Guerra

Funcionario

Banca Digital

Buenos Aires

205,60

100,99

43,75

350,34

21/6/2018

Participacién en 18vo. Congreso Internacional de tecnologia
para el Negocio Financiero-Exp. 2018/51/04576

Claudio Fernandez

Funcionario

Banca Digital

Buenos Aires

205,60

100,99

43,75

350,34

21/6/2018

Participacién en 18vo. Congreso Internacional de tecnologia
para el Negocio Financiero-Exp. 2018/51/04576

Marcelo Cogoy

Funcionario

Banca Digital

Buenos Aires

205,60

100,99

43,75

350,34

21/6/2018

Participaciéon en 18vo. Congreso Internacional de tecnologia
para el Negocio Financiero-Exp. 2018/51/04576

Federico Martinez

Funcionario

Banca Digital

Buenos Aires

205,60

100,99

43,75

350,34

12/7/2018

Adquisicion de una solucién de Switch Transaccional-
Verificacion in situ de instalaciones de referencia-Comitiva que|
concurrird a la Ciudad de Panamd.Republica de Panamd. Sofia.
Republica de Bulgaria. Amsterdam. Paises Bajos y México DF.
Republica de México del 5 al 18./.2018. Exp.2018/51/06581

Lic. Ernesto Shlaman

Gerente de Apoyo Informético por Area

Tl

Varios

1.728,00

1.728,00

12/7/2018

Adquisicién de una solucion de Switch Transaccional-
Verificacion in situ de instalaciones de referencia-Comitiva que|
concurrird a la Ciudad de Panamd.Republica de Panama. Sofia.
Republica de Bulgaria. Amsterdam. Paises Bajos y México DF.
Republica de México del 5 al 18./.2018. Exp.2018/51/06581

Ing. Pablo Salomén

Gerente Ejecutivo de Tl

Tl

Varios

1.732,22

1.732,22

12/7/2018

Adquisicion de una solucién de Switch Transaccional-
Verificacion in situ de instalaciones de referencia-Comitiva que|
concurrird a la Ciudad de Panama.Republica de Panamd. Sofia.
Republica de Bulgaria. Amsterdam. Paises Bajos y México DF.
Republica de México del 5 al 18./.2018. Exp.2018/51/06581

Ing. José Pedro Campot

Supervisor en Arquitectura Tecnologia

Tl

Varios

1.732,22

1.732,22

23/8/2018

Ec. Jorge Polgar

Presidente

Directorio

WASHINGTON - EEUU

1067,00

1.067,00

13/9/2018

XXIll  Congreso Latinoamericano de Auditoria Interna" -
Designacion del Gerente Ejecutivo Cr. Marcelo Gabriel DI BELLO|
FRAGA (Nro. 45.899) para concurrir al evento del titulo -
Expediente Nro. 2018/51/08633.

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditorfa Interna

Foz de Iguazi

226,00

543,00

450,00

1.219,00




13/9/2018

XXXVII Congreso Latinoamericano de Derecho Financiero 2018,
a llevarse a cabo en la ciudad de Panama, Republica de Panamd,
los dias 11y 12.10.2018-Exp.Nro.2018/51/08200

Dr. Leandro Francolino

Vicepresidente

Directorio

Panama

957,32

1087,00

528,00

2.572,32

13/9/2018

XXXVII Congreso Latinoamericano de Derecho Financiero 2018,
a llevarse a cabo en la ciudad de Panama, Republica de Panamd,
los dias 11y 12.10.2018-Exp.Nro.2018/51/08200

Dra.Maria Rosa Parafita

Gerente Ejecutivo del Servicio Juridico

Servicio Juridico

Panama

420,80

635,00

396,00

1.451,80

13/9/2018

30° Aniversario del Programa EMPRETEC - Invitacién cursada a
la Sra.2da. Vicepresidente Dra. Ac. Adriana Rodriguez Cabrera
para participar de las actividades que se llevaran a cabo el
2.10.2018 en la ciudad de Buenos Aires, Republica Argentina -
Exp.Nro. 2018/51/08846

Dra. Ac. Adriana Rodriguez Cabrera

Vicepresidente

Directorio

Buenos Aires

183,20

183,20

20/9/2018

UPLA - Sucursal Buenos Aires. Evaluacion en materia de
Preventiva de Lavado de Activos en cumplimiento del articulo|
69.1) de los Estdndares Minimos de Gestién para Intituciones de
Intermediacién Financiera del Banco Central del Uruguay -
Exp.Nro.2018/51/08920

Sr. Pablo Torres

Oficial de Cumplimiento

UPLA

Buenos Aires

549,60

252,74

447,93

1.250,27

20/9/2018

Comité de Auditoria de Sucursal Buenos Aires - Reintegro de
gastos al Cr. Marcelo DI BELLO - Exp. Nro. 2018/51/04261

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditoria Interna

Buenos Aires

91,60

100,33

191,93

27/9/2018

Traslado para el tratamiento de diversos temas tecnoldgicos de
los funcionarios Ing. Pablo SALOMON e Ing. Javier SOUZA a
efectuarse entre los dias 15 al 18.10.2018 - Expediente Nro.
2018/51/09513

Ing. Pablo Salomén

Gerente Ejecutivo de Tl

Tl

Buenos Aires

366,40

194,63

605,61

1.166,64

Ing. Javier Souza

Gerente del Departamento de Telecomunicaciones

Tl

Buenos Aires

366,40

194,63

605,61

1.166,64

27/9/2018

LIl Asamblea Anual de la Federacion

Latinoamericana de Bancos (FELABAN), a llevarse a cabo en
Punta Cana, Republica Dominicana, entre los dias 9 al
14.11.2018 - Expediente Nro. 2018/51/09642.

Ec. Jorge Polgar

Presidente

Directorio

Punta Cana

552,60

745,00

1.480,00

2.777,60

Dr. Roberto Borrelli Marchi

Secretario General

Secretaria General

Punta Cana

307,00

928,00

2.220,00

3.455,00

Cra. Gabriela Fernandez

Gerente Ejecutivo del Area Corporativa

Area Corporativa

Punta Cana

276,30

791,56

1.850,00

2.917,86

Daniela Lanza

Gerente del Departamento de Tesoreria del Area Finanzas

Tesoreria

Punta Cana

276,30

954,16

1.850,00

3.080,46

15/11/2018

MASTERCARD Internacional - "2018 INNOVATION FORUM" a
realizarse en la ciudad de Miami, Florida, Estados Unidos de
América los dias 27 y 28.11.2018 - Designacion del Gerente de
Medios de Pago del Area Banca Persona, Sr. Jorge VAZQUEZ|
GABOR para concurrir al evento del titulo - Expediente Nro.
2018/51/11850.

Jorge Vazquez Gabor

Gerente de Medios de Pago del Area Banca Persona

Medios de Pago

Miami

556,80

0,00

556,80

28/11/2018

Comité de Auditoria de Sucursal Buenos Aires - Reintegro de
gastos al Cr. Marcelo DI BELLO - Exp. Nro. 2018/51/04261

Cr. Marcelo Di Bello

Gerente Ejecutivo de la Oficina de Auditoria Interna

Auditoria Interna

Buenos Aires

91,60

73,95

165,55

6/12/2018

COMMSCOPE - Invitaciéon para participar en las jornadas de
capacitacién sobre tendencias de infraestructura y gestién
inteligente para data center a realizarse en la ciudad de Buenos
Aires, Republica Argentina del 9 al 11.12.2018. Exp
2018/51/12627

Ing. Pablo Salomén

Gerente Ejecutivo de Tl

Tl

Buenos Aires

274,80

0,00

274,80

Ing. Gustavo Lema

Coordinador de Mantenimiento y Obras Electromecénicas

Tl

Buenos Aires

274,80

0,00

274,80

Ing. Javier Souza

Gerente del Departamento de Telecomunicaciones

Tl

Buenos Aires

274,80

0,00

274,80

18.331,56

16.657,36

17.892,53

52.881,45




